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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Nr_____ Prot                                                                                                     Data: ____.06.2021 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomikë “KALIVIOTI” sh.p.k & “ALBA 

KONSTRUKSION”shpk  , Adresa: Vlore Livadhja ,1 km nga qendra e Fshatit Livadhja, ne 

krahun e djathte te rruges per fshatin “Lefter Talo”, qe ka numer kadastrat 2473 dhe numer 

pasurie 20/1;20/2;20/3;20/4 dhe 20/5,godina nr.1, kati i pare.  

Procedura e prokurimit: E hapur.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92055-03-31-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rruges Dermish-Jerme”, me fond limit 

79.916.666 (shtatedhjete e nentemilione e nenteqinde e gjashtembedhjetemije e gjashteqinde e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa TVSH dhe kohezgjatje 5 (pese) muaj nga lidhja e kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49, date 6 Prill 2021.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “2T” shpk     NIPT K01731001M   

Vlera: 70.696.392 (shtatedhjetemilione e gjashteqinde e nentedhjete e gjashtemije e treqinde e 

nentedhjete e dy)   Leke pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “BE-IS” “     NIPT K71412003A  

Vlera:  55.724.760  ( pesedhjete e pesemilione e shtatqinde e njezete e katermije eshtatqinde e 

gjashtedhjete) Leke pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “G.P.G COMPANI” shpk   NIPT J64324443V  

Vlera:  71.645.288 (shtatedhjete e nje milione e gjashteqinde e dyzete e pesemije e dyqinde e 

tetedhjete e tete)  Leke pa TVSH. 

 

4. BO “KACDEDJA” sh.p.k & “AGRI CONSTRUCTION” shpk   NIPT K51712017A 

         NIPT K01725001F   

Vlera:  63.816.636 (gjashtedhjete e tremilione e tetqinde e gjashtembedhjetemije e gjashteqinde e 

tridhjete e gjashte) Leke pa TVSH. 

 

5. BO “KALIVIOTI” sh.p.k & “ALBA KONSTRUKSION” shpk   NIPT J64228811C 

         NIPT J61812013R    

Vlera:  51.920.560 (pesedhjete e njemilione e nenteqinde e njezetemije e pesqinde e 

gjashtedhjete) Leke pa TVSH. 

 

6.BO “SHENDELLI” sh.p.k & “JODY KOMPANY” shpk   NIPT K07924803N 

         NIPT J94824803M   



Vlera: 57.997.181 (pesedhjete e shtatemilione e nenteqinde e nentedhjete e shtatemije e njeqinde 

e tetedhjete e nje)  Leke pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik “SIRETA 2F” shpk     NIPT  K51501008J 

Vlera:  66.666.666  (gjashtedhjete e gjashtemilione e gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashtemije e 

gjashteqinde e gjashtedhjete e gjashte) Leke pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ska 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomikë 

“KALIVIOTI” sh.p.k & “ALBA KONSTRUKSION”shpk  , me adrese; Vlore Livadhja ,1 km 

nga qenra e Fshatit Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per fshatin “Lefter Talo”, qe ka numer 

kadastrat 2473 dhe numer pasurie 20/1;20/2;20/3;20/4 dhe 20/5,godina nr.1, kati i pare,  se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 51.920.560 (pesedhjete e njemilione e nenteqinde e 

njezetemije e pesqinde e gjashtedhjete) Leke pa TVSH ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq, Drejtoria Juridike, Sektori i 

Prokurimeve me adrese 9716 Finiq Vlore sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit,brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar ne nje 

vlere te pergjithshme prej 55.724.760 (pesedhjete e pesemilione e shtatqinde e njezete e 

katermije eshtatqinde e gjashtedhjete),siç parashikohet ne nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.06.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

 

Kristo KIÇO 

 


